ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN PHÚ NHUẬN     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG TIỂU HỌC HỒ VĂN HUÊ       Độc lập  - Tự do – Hạnh Phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ

THAM GIA HỌC TIẾNG ANH TÍCH HỢP

Năm học 2025 – 2026

            Kính gửi: Ban giám hiệu trường tiểu học Hồ Văn Huê.

Tôi tên: ...........................................................................................................................................................

           Sau khi được nhà trường thông báo về các yêu cầu học lớp Tiếng Anh Tích hợp,

tôi xin đăng ký cho con tôi:

Họ và  tên: ......................................................................................................... Nam/ nữ:..........................

Sinh ngày:  ............ tháng:.............. năm:...................... tại:........................................................................

Địa chỉ số: ..................... đường:.............................................. Phường:...................... Quận: .................

Số điện thoại liên hệ: ................................................

             Được tham gia học lớp Tiếng Anh Tích hợp do trường tiểu học Hồ Văn Huê tổ

chức bắt đầu từ tuần thứ 1, Học kì 1 - Năm học 2025 – 2026.

              Tôi cam kết thực hiện đúng quy định của nhà trường và kết hợp với nhà

trường trong việc tổ chức học lớp Tiếng Anh Tích hợp đạt hiệu quả tốt./.

 Phú Nhuận, ngày . . . . . tháng. . . .  năm 2025

 Người làm đơn

 (Ký và ghi rõ họ tên)

CMHS vui lòng xem nội dung “Thông báo” ở trang sau.

                                  TRƯỜNG TIỂU HỌC HỒ VĂN HUÊ QUẬN PHÚ NHUẬN

                             Địa chỉ: 09 Hoàng Minh Giám, phường 09, quận Phú Nhuận.

                             Số điện thoại: 028 5449 0079 - Fax: 028 39977 349.

                             Email: c1hovanhue.phunhuan.tphcm@moet.edu.vn

                             website: http://thhovanhue.hcm.edu.vn

THÔNG BÁO
Về các yêu cầu học lớp Tiếng Anh Tích hợp (Dạy và học các môn Toán, Khoa

học và Tiếng Anh tích hợp Chương trình Anh và Việt Nam).

A. Các yêu cầu về chương trình tiếng Anh tích hợp:

                       1. Đối tượng: dành cho HS có năng khiếu ngoại ngữ học 2 buổi/ ngày.

           2. Số tiết học: 8 tiết/ tuần (học hoàn toàn với giáo viên bản ngữ và có trợ giảng).

           3. Học phí: Thu theo văn bản 1218/GDĐT-KHTC ngày 14/4/2017 của Sở Giáo

dục và Đào tạo TP.HCM: 3.600.000 đồng/tháng (đóng theo quý - 3 tháng - là 10.800.000

đồng).

                                                                     4. Kinh phí mua tài liệu học tập và các tài liệu hỗ trợ: phụ huynh tự túc.

B. Nội dung:

              - HS sẽ được học đầy đủ tất cả các môn học theo quy định của Bộ Giáo dục Việt

Nam, trong đó các môn Toán, Khoa học (TNXH) và Tiếng Anh học theo chương trình

tích hợp. HS sẽ học những nội dung kiến thức trùng lắp ở các bộ môn Toán, Khoa học

(TNXH) trong 2 chương trình bằng tiếng Anh và theo chương trình Tiếng Anh (dạy bằng

tiếng Anh).

            - HS sẽ học với GV nước ngoài có sự phối hợp với GV Việt Nam.

  - Về kiểm tra đánh giá: HS được đánh giá theo hiện hành của Bộ GDĐT Việt nam

và sử dụng kết quả đánh giá của các bài kiểm tra định kỳ theo chuẩn của Bộ Giáo dục

Anh như bài kiểm tra định kỳ theo chương trình Việt Nam. Ở các lớp 1, 2, 3, 4 kết quả

kiểm tra, đánh giá các môn học theo chương trình tích hợp được GVCN tổng hợp vào kết

quả đánh giá cuối năm của HS. Cuối cấp học, HS theo học chương trình tích hợp kiểm

tra, thi bằng tiếng Việt để được đánh giá kết quả học tập và cấp bằng tốt nghiệp cấp học

theo quy định hiện hành của Bộ GDĐT. Ngoài ra, HS còn được đánh giá theo chuẩn Anh

Quốc ở các mốc: Cuối lớp 3 – Key Stage 1, cuối lớp 5 – key Stage 2.

- Về đảm bảo tính liên thông: HS sẽ được phân tuyến liên thông ở cấp THCS hoặc

THPT khi kết thúc cấp học.

BAN GIÁM HIỆU